A Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, no uso de suas atribuições e conforme previsto no EDITAL SEME-CESBA 01/2025, torna pública a
LISTA PRELIMINAR de classificação e atletas aptos ao Programa Bolsa Atleta Rei Pelé da Cidade de São Paulo 2025 – Tipo de Bolsa: Centro
Olímpico.

RESULTADO DA INSCRIÇÃO

Lista Classificatória Inicial – Tipo de Bolsa: Centro Olímpico

(COTP / COTP – Atleta de Relevância)

1. A lista classificatória inicial do Centro Olímpico foi elaborada conforme as regras e critérios estabelecidos no edital, em especial o Capítulo 7, que
dispõe sobre Avaliações e Critérios de Preferência - Bolsa Centro Olímpico.

2. Os atletas que desejarem poderão apresentar recurso no período de 25/08/2025 a 08/09/2025, exclusivamente pelo protocolo, na plataforma SP156,
utilizando o formulário próprio para revisão do resultado (Anexo VIII do edital).

3. Não serão aceitos recursos ou pedidos de revisão do resultado apresentados fora do prazo estipulado no edital, nem aqueles que não utilizarem o
formulário apropriado.

4. A relação abaixo está organizada em ordem de classificação, indicando a ordem em que os atletas serão contemplados, dentro dos limites dos
recursos financeiros disponíveis.

5. Na coluna Decisão preliminar constam dois status: “Atleta apto e contemplado” e “Atleta apto”. O status Atleta apto e contemplado indica os
atletas que, na lista preliminar, iniciarão o recebimento do benefício. Já o status Atleta apto indica que o atleta poderá ser chamado futuramente, caso
haja liberação de recursos financeiros.

6. Se houver suplementação orçamentária, os atletas serão convocados respeitando a ordem de classificação.
7. A lista de atletas contemplados inicial poderá ser alterada caso haja deferimento de recursos nesta fase, com inclusão de novos atletas ou mudança

de posição na classificação.

8.

Classificação Final
COTP

Classificação do atleta na
modalidade

Modalidade Atleta Decisão Preliminar

1 1 Atletismo ANA LUIZA DOS SANTOS
Atleta Apto e
Contemplado

2 1 Luta Olímpica ERICK VIRGINIO ALVES DA SILVA
Atleta Apto e
Contemplado

3 1 Basquete 3x3 LANA GAZIS DE PAULA
Atleta Apto e
Contemplado

4 1 Ginástica Artística MATHEUS VELSCH POCHINI
Atleta Apto e
Contemplado

5 1 Handebol GABRIELLA PEREIRA DA CRUZ
Atleta Apto e
Contemplado

6 1 Voleibol ANDRE ONELLI VIEIRA
Atleta Apto e
Contemplado

7 1 Basquete ISABELLE LIMA DE FARIA
Atleta Apto e
Contemplado

8 1 Futebol JENIFFER CRYSTINA FARIAS DE SOUZA
Atleta Apto e
Contemplado

9 1 Judô GUSTAVO SILVA NASCIMENTO
Atleta Apto e
Contemplado

10 1 Natação CECILIA AGUIAR BARROS NISIHARA
Atleta Apto e
Contemplado

11 1 Voleibol de Areia ISABELLA FARIA
Atleta Apto e
Contemplado

12 1 Boxe BERNARDO PRINCIPE VOIGT
Atleta Apto e
Contemplado

13 1
Levantamento de Peso

Olímpico
DAVID RODRIGUES DOS SANTOS

Atleta Apto e
Contemplado

14 1 Taekwondo HEITOR CARVALHO TEODORO
Atleta Apto e
Contemplado

15 2 Atletismo
HENRIQUE GABRIEL CARVALHO DA

SILVA
Atleta Apto e
Contemplado

16 2 Luta Olímpica SAMUEL RYAN CANELA SILVA
Atleta Apto e
Contemplado

17 2 Basquete 3x3 IGOR OTIENO MENDES JORDAO
Atleta Apto e
Contemplado

18 2 Ginástica Artística MARCOS DA CONCEICAO MONTEIRO
Atleta Apto e
Contemplado

19 2 Handebol YANNKA DE JESUS SANTOS
Atleta Apto e
Contemplado

20 2 Voleibol
JOAO PEDRO PEREIRA DE CASTRO

FERREIRA
Atleta Apto e
Contemplado

21 2 Basquete KIMBERLY SOUZA TASSE MOREIRA
Atleta Apto e
Contemplado

22 2 Futebol KAUA MAZZARO ALVES DA COSTA
Atleta Apto e
Contemplado

23 2 Judô
LUCAS VINICIUS AMARAL FERREIRA

SILVA
Atleta Apto e
Contemplado

24 2 Natação JULIA AGUIAR BARROS NISIHARA
Atleta Apto e
Contemplado

25 2 Voleibol de Areia DAVI DE MENEZES LORETO GOMES
Atleta Apto e
Contemplado

26 2 Boxe ARTUR BORGES DOS SANTOS
Atleta Apto e
Contemplado

27 2 Taekwondo JOAO GUILHERME SEVILLA RIBEIRO
Atleta Apto e
Contemplado

28 3 Atletismo SAMIRA VICTORIA DE ARAUJO
Atleta Apto e
Contemplado

29 3 Luta Olímpica JACQUELINE CHAVES DE ARAUJO
Atleta Apto e
Contemplado

30 3 Basquete 3x3 LUCAS ALVES COELHO
Atleta Apto e
Contemplado

31 3 Ginástica Artística JOAO VICTOR NIEMEYER
Atleta Apto e
Contemplado

32 3 Handebol DIRCEU SUGARAVA
Atleta Apto e
Contemplado

33 3 Voleibol RENAN LEAO FERNANDES
Atleta Apto e
Contemplado

34 3 Basquete YASMIN SAMPAIO DE SOUZA
Atleta Apto e
Contemplado

35 3 Futebol SAMUEL BATISTA MONTES
Atleta Apto e
Contemplado

36 3 Judô JULIO DAVID BEMFICA DE OLIVEIRA
Atleta Apto e
Contemplado

37 3 Natação BEATRIZ AKEMI ALVES SAITO
Atleta Apto e
Contemplado

38 3 Voleibol de Areia BARBARA AOKI DE SOUZA LIMA
Atleta Apto e
Contemplado

39 3 Boxe BRUNO PAVIN DE OLIVEIRA
Atleta Apto e
Contemplado

40 3 Taekwondo NICOLAS MIZUMOTO CHIQUETO
Atleta Apto e
Contemplado

41 4 Atletismo ANA LUIZA SILVA DOS REIS
Atleta Apto e
Contemplado

42 4 Luta Olímpica JADE VITORIA SILVA GALVAO DE JESUS
Atleta Apto e
Contemplado

43 4 Basquete 3x3 PEDRO HENRIQUE CANDIDO ORLANDIN
Atleta Apto e
Contemplado

44 4 Ginástica Artística
PEDRO HENRIQUE GIRDZIAUCKAS

MARZOCHI
Atleta Apto e
Contemplado

45 4 Handebol GUSTAVO NAKAMURA OKABAYASHI
Atleta Apto e
Contemplado

46 4 Voleibol PEDRO FRANCESCHINI MUNOZ
Atleta Apto e
Contemplado

47 4 Basquete LUISA DA COSTA ROSSI
Atleta Apto e
Contemplado

48 4 Futebol KAUA COELHO DE LIMA
Atleta Apto e
Contemplado

49 4 Judô MARIA LUISA LIMA CARLOS
Atleta Apto e
Contemplado

50 4 Natação LARISSA DOS SANTOS DAHUD
Atleta Apto e
Contemplado

51 4 Voleibol de Areia NICOLAS ROVER CAPRONI VELASQUE
Atleta Apto e
Contemplado

52 4 Boxe SAMUEL ASAFE CARVALHO CORREA
Atleta Apto e
Contemplado

53 4 Taekwondo ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUSA
Atleta Apto e
Contemplado

54 5 Atletismo BEATRIZ SOUZA ARANHA
Atleta Apto e
Contemplado

55 5 Basquete 3x3 MATHEUS DOS REIS MAROSTICA
Atleta Apto e
Contemplado

56 5 Ginástica Artística CARLOS MIGUEL ALVES OLIVEIRA
Atleta Apto e
Contemplado

57 5 Handebol GABRIELA SOUZA ARAUJO
Atleta Apto e
Contemplado

58 5 Voleibol DIOGO MENDES SILVA
Atleta Apto e
Contemplado

59 5 Basquete GIULIA DOS SANTOS
Atleta Apto e
Contemplado

60 5 Futebol JULIANO PIAGGI BRUNO
Atleta Apto e
Contemplado

61 5 Judô GABRIEL BARROS MASSON
Atleta Apto e
Contemplado

62 5 Natação LORENA BRITO CERQUEIRA
Atleta Apto e
Contemplado

63 5 Taekwondo JOAO VICTOR BOMSORNO SABINO
Atleta Apto e
Contemplado

64 6 Atletismo ISABELLE GONCALVES FERREIRA
Atleta Apto e
Contemplado

65 6 Ginástica Artística CHRISTOPHER FERREIRA CABEZAS
Atleta Apto e
Contemplado

66 6 Handebol IZADORA DE LIMA VIEIRA
Atleta Apto e
Contemplado

67 6 Voleibol JORGE GABRIEL MARADEI MARCAL
Atleta Apto e
Contemplado

68 6 Basquete LUIZ FELIPE SOUZA CARDOSO
Atleta Apto e
Contemplado

69 6 Futebol RIANNA RAQUELE LIMA TORRES
Atleta Apto e
Contemplado

70 6 Judô
RAFAEL WASHINGTON NATIVIDADE

COSTA
Atleta Apto e
Contemplado

71 6 Natação MATHEUS DO NASCIMENTO GOMES
Atleta Apto e
Contemplado

72 6 Taekwondo KAYNA BARBOSA DE OLIVEIRA SOUZA
Atleta Apto e
Contemplado

73 7 Atletismo MARIANA HARUMI LIMA ENOMOTO
Atleta Apto e
Contemplado

74 7 Ginástica Artística MURILLO DE CAMARGO MILHADO
Atleta Apto e
Contemplado

75 7 Handebol JULIA DE ALMEIDA UTIYAMA
Atleta Apto e
Contemplado

76 7 Voleibol FELIPE GATTERMAYER MATOS
Atleta Apto e
Contemplado

77 7 Basquete LAURA PIRES VALENTIM DE SOUSA
Atleta Apto e
Contemplado

78 7 Futebol GIOVANNA COSTA CARVALHO AZEVEDO
Atleta Apto e
Contemplado

79 7 Judô
MELINA RAFAELA BRAGA SANTOS DE

LUNA
Atleta Apto e
Contemplado

80 7 Natação MARIA LUIZA SANTANA PINHEIRO
Atleta Apto e
Contemplado

81 8 Atletismo CAMILA SILVA DOS SANTOS
Atleta Apto e
Contemplado

82 8 Ginástica Artística LORENA DOS SANTOS SILVA
Atleta Apto e
Contemplado

83 8 Handebol WENDREL LEOCADIO
Atleta Apto e
Contemplado

84 8 Voleibol BEATRIZ FERREIRA CHRISTE REIMBERG
Atleta Apto e
Contemplado

85 8 Basquete ANA LAUREN RAMOS PIRES
Atleta Apto e
Contemplado

86 8 Futebol YASMIM DE JESUS TORRES
Atleta Apto e
Contemplado

87 8 Judô ANA CAROLINA TEODORO ARRUDA
Atleta Apto e
Contemplado

88 8 Natação SILVIA MIWA DE AZEVEDO ISAWA
Atleta Apto e
Contemplado

89 9 Atletismo MAYARA ELLEN BONFIM CAMPOS
Atleta Apto e
Contemplado

90 9 Ginástica Artística DANIEL SHINJI GUSHIKEN
Atleta Apto e
Contemplado

91 9 Handebol GABRIELA NUNES DE OLIVEIRA
Atleta Apto e
Contemplado

92 9 Voleibol FRANCISCO NUNES DE LIMA
Atleta Apto e
Contemplado

93 9 Basquete ANA CAROLINE DE CARVALHO SILVEIRA
Atleta Apto e
Contemplado

94 9 Futebol DIOGO GONZAGA MOTA
Atleta Apto e
Contemplado

95 9 Judô
PEDRO HENRIQUE SANTIAGO CAMPOS

MARTINS
Atleta Apto e
Contemplado

96 9 Natação MARIA CLARA PEREIRA RISSETO
Atleta Apto e
Contemplado

97 10 Atletismo MARIANA DE JESUS
Atleta Apto e
Contemplado

98 10 Ginástica Artística RAFAELA FERNANDES SCHRODER
Atleta Apto e
Contemplado

99 10 Handebol
YASMIN GHOLMIA POPREAGA OTERO

BARCO
Atleta Apto e
Contemplado

100 10 Voleibol FRANCESC MUNOZ MELLIS
Atleta Apto e
Contemplado

101 10 Basquete MARIA EDUARDA SANTOS COSTA
Atleta Apto e
Contemplado

102 10 Futebol ARTUR EDUARDO LIMA VISENTIN
Atleta Apto e
Contemplado

103 10 Judô CAMILLY VICTORIA ALVES BARBOSA
Atleta Apto e
Contemplado

104 10 Natação JULIA DA SILVA GUISLANDE
Atleta Apto e
Contemplado

105 11 Atletismo KAUAN PONCE SANTOS DE MACEDO
Atleta Apto e
Contemplado

106 11 Ginástica Artística CLARA FREITAS LIMA
Atleta Apto e
Contemplado

107 11 Handebol ISABELLA ABREU FELIX PENHA
Atleta Apto e
Contemplado

108 11 Voleibol FRANCISCO NEVES ELLER
Atleta Apto e
Contemplado

109 11 Basquete SOFIA MAGNOLIA PAREDES DOS ANJOS Atleta Apto

110 11 Futebol MATHEUS SOUSA ARAUJO Atleta Apto

111 11 Judô
ALICE SAYURI SILVEIRA DE ALMEIDA

JORGE
Atleta Apto

112 11 Natação PIETRA BARBOSA RECHE Atleta Apto

113 12 Atletismo VITOR FERNANDES BRUM FERREIRA Atleta Apto

114 12 Ginástica Artística GERALDO FERREIRA CASTRO CORREIA Atleta Apto

115 12 Handebol MANUELA MESSIAS CAETANO Atleta Apto

116 12 Voleibol ALEXANDRE MORATO IMAMURA Atleta Apto

117 12 Basquete ISABELLA NEVES GILIBERTI Atleta Apto

118 12 Futebol ISABELLY ALVES SANTIAGO Atleta Apto

119 12 Judô JENNIFER DA PAIXAO SANTOS SOUZA Atleta Apto

120 12 Natação MANUELA OLIVEIRA FERREIRA Atleta Apto

121 13 Atletismo RAFAELLA APARECIDA CINTRA Atleta Apto

122 13 Ginástica Artística MARCELLA CARMO DA SILVA ALVES Atleta Apto

123 13 Handebol LUCAS KENJI KURAMOCHI URATSUKA Atleta Apto

124 13 Voleibol ENZO ZANETTINI GARCIA Atleta Apto

125 13 Basquete ELOISA RODRIGUES TORRES Atleta Apto

126 13 Futebol DANIEL SOBRAL MIRANDA Atleta Apto

127 13 Judô
ENZO GABRIEL GOMES PINHEIRO DE

ANDRADE
Atleta Apto

128 13 Natação LUCAS CORTEZ DE FREITAS Atleta Apto

129 14 Atletismo AISHA VITORIA DA COSTA DIAS Atleta Apto

130 14 Ginástica Artística GUILHERME SOBRAL REBOREDA Atleta Apto

131 14 Handebol JULIA DA SILVA MACHADO Atleta Apto

132 14 Voleibol MANUELA KAISCH SCHULER Atleta Apto

133 14 Basquete TAIS SANTANA BARROZO Atleta Apto

134 14 Futebol VINICIUS GUSHIKEN AKIYAMA Atleta Apto

135 14 Natação YASMIM DOS SANTOS FERAREZ Atleta Apto

136 15 Atletismo JULIA BARBOSA DOS SANTOS ASSIS Atleta Apto

137 15 Ginástica Artística EVELYN BARBOSA DE LIRA Atleta Apto

138 15 Handebol BARBARA ROSA BROSSI Atleta Apto

139 15 Voleibol DAVI BARROS PAVONI Atleta Apto

140 15 Basquete GIOVANA ALVES COSTA Atleta Apto

141 15 Futebol VICTOR OTAVIO CORREA DE SOUZA Atleta Apto

142 15 Natação BEATRIZ GALLERANI SEGURO Atleta Apto

143 16 Atletismo LARA EVELLY BONFIM CAMPOS Atleta Apto

144 16 Ginástica Artística BERNARDO RAFAEL GOMES DE LEMOS Atleta Apto

145 16 Handebol GIOVANNA XAVIER VENTURA Atleta Apto

146 16 Voleibol MIGUEL OMENA PESSOA Atleta Apto

147 16 Basquete ISADORA GUIMARAES Atleta Apto

148 16 Futebol MARCELLO DE ABREU ASSOFRA Atleta Apto

149 17 Atletismo VICTOR SOUSA GUIMARAES Atleta Apto

150 17 Ginástica Artística YASMIN LOPES MARTINS Atleta Apto

151 17 Handebol ALINE MARINHO DA CRUZ Atleta Apto

152 17 Voleibol ARTUR HIGA HEMMEL Atleta Apto

153 17 Basquete GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA Atleta Apto

154 17 Futebol ANA LUIZA MENDES BARBOSA Atleta Apto

155 18 Atletismo GUILHERME FREIRE MIKOLA DA PAIXAO Atleta Apto

156 18 Handebol GIULIA DA COSTA BENEDITO Atleta Apto

157 18 Voleibol OTAVIO MARIANO PIRES Atleta Apto

158 18 Basquete MILLENA DIAS LACERDA Atleta Apto

159 18 Futebol LUIARA GABRIELI GANDOLFI Atleta Apto

160 19 Atletismo JAMAL VINICIUS NUNES IZABEL Atleta Apto

161 19 Handebol NATHALLY VITHORIA NERE RIBEIRO Atleta Apto

162 19 Voleibol ANA CLARA BISPO PEREIRA Atleta Apto

163 19 Basquete CAROLINE MUNARIN BRAZ Atleta Apto

164 19 Futebol BRYAN HENRIQUE SANTOS FERREIRA Atleta Apto

165 20 Atletismo MATHEUS ALVES NASCIMENTO Atleta Apto

166 20 Handebol MANUELA MARQUES TROTTA Atleta Apto

167 20 Voleibol HENRIQUE MOURA DE VASCONCELLOS Atleta Apto

168 20 Basquete REBECCA CASTRO DE CARVALHO Atleta Apto

169 20 Futebol ANA LUISA MAYA IKEDA Atleta Apto

170 21 Atletismo KAUA CAVALCANTE DE AMORIN SILVA Atleta Apto

171 21 Handebol ISABELA STORL NOBRE MOREIRA Atleta Apto

172 21 Voleibol LUCAS GABRIEL GARCIA COUTINHO Atleta Apto

173 21 Basquete
KAIQUE FELICIANO DA SILVA

FERNANDES
Atleta Apto

174 21 Futebol CAROLINNE SOUSA DOS SANTOS Atleta Apto

175 22 Atletismo THALLES DAVI SCHMIDT Atleta Apto

176 22 Handebol BIANCA MORAIS DOS SANTOS Atleta Apto

177 22 Voleibol YASMIN DOS SANTOS REIS Atleta Apto

178 22 Basquete DANIEL SOARES RIBEIRO Atleta Apto

179 22 Futebol ANDERSON SODRE GOMES Atleta Apto

180 23 Atletismo MIGUEL ALBERTO BENEDIT CRUZ Atleta Apto

181 23 Handebol THIAGO DAVI DIAS Atleta Apto

182 23 Voleibol YASMIN NOVELLINI FERNANDES Atleta Apto

183 23 Futebol ISABELLE MOLINA  PEREIRA Atleta Apto

184 24 Atletismo PEDRO ABURAYA MAFFEI Atleta Apto

185 24 Handebol RAFAEL ANTUNES NAVARRO Atleta Apto

186 24 Voleibol MARIANA CLAUDIA BORGES DA SILVA Atleta Apto

187 24 Futebol LUDMILA ZIRONDI SILVA Atleta Apto

188 25 Atletismo LUIGI MARGONARI LAZZURI CASTRO Atleta Apto

189 25 Handebol CAMILLY VITORIA SIQUEIRA DE SOUZA Atleta Apto

190 25 Voleibol MANUELA BEATRIZ PEREIRA SILVA Atleta Apto

191 25 Futebol JULIA DO AMOR DIVINO DA SILVA Atleta Apto

192 26 Atletismo ENZO NISHIMURA TEZATO Atleta Apto

193 26 Handebol MARIA EDUARDA DE MATOS PESSANHA Atleta Apto

194 26 Voleibol LUISA MENGARELLI DO NASCIMENTO Atleta Apto

195 26 Futebol MELISSA ALBINO DE CARVALHO Atleta Apto

196 27 Atletismo MELISSA FEDERICHE MESSIAS Atleta Apto

197 27 Handebol BERNARDO VANZIN PICCININI Atleta Apto

198 27 Voleibol ISADORA ALCANTARA VALERIO Atleta Apto

199 27 Futebol ISABELLY SANTANA CAITANO Atleta Apto

200 28 Atletismo RYAN MESQUITA DOS SANTOS REIS Atleta Apto

201 28 Handebol MATHEUS HENRIQUE DE SOUSA Atleta Apto

202 28 Voleibol MARIA CLARA GIMENEZ TRIPOLI Atleta Apto

203 28 Futebol DENILSON JUNIOR FRANCA DE CAMPOS Atleta Apto

204 29 Atletismo VICTOR HUGO BATISTA DE OLIVEIRA Atleta Apto

205 29 Handebol ENZO ALCERITO BOSCOLO Atleta Apto

206 29 Voleibol
ANNA BEATRIZ AQUINO LAIR DE

OLIVEIRA
Atleta Apto

207 29 Futebol JOAO RAFAEL BERMUDO STALIANO Atleta Apto

208 30 Atletismo
VITORIA CONCEICAO DA CRUZ DE

JESUS
Atleta Apto

209 30 Handebol BEATRIZ DA COSTA ROSA SANTOS Atleta Apto

210 30 Voleibol CAROLINE FERNANDES BOUCINHAS Atleta Apto

211 30 Futebol JOAO BRAGA ORTEGA BERMUDES Atleta Apto

212 31 Atletismo BRUNA KOMAROFF MARCH Atleta Apto

213 31 Handebol HELENA CAMILY CASTILHO NERI Atleta Apto

214 31 Futebol JOAO VICTOR DE LIMA CANTIL Atleta Apto

215 32 Atletismo LUIZA SANTOS AMORIM Atleta Apto

216 32 Handebol BEATRIZ SANTOS SILVA Atleta Apto

217 32 Futebol MARYSTELA DA SILVA MODOLO Atleta Apto

218 33 Atletismo SOPHIA JUNIA NIZA MONTEIRO Atleta Apto

219 33 Handebol ARTHUR MASCARENHAS MEQUE Atleta Apto

220 33 Futebol BEATRIZ CATALANO DE LIMA Atleta Apto

221 34 Atletismo RAFAEL ARASHIRO DA SILVA Atleta Apto

222 34 Handebol LUCAS SERIPIERI SAKO Atleta Apto

223 34 Futebol SOPHIA MACEGOSSO VILELA Atleta Apto

224 35 Atletismo GABRIEL AMARO COSTA Atleta Apto

225 35 Handebol
EDUARDO OMERO BRAGA SANTOS DE

LUNA
Atleta Apto

226 35 Futebol LARYSSA RIBEIRO LOURENCO Atleta Apto

227 36 Atletismo GEOVANNA CRISTINA SANTANA SANTOS Atleta Apto

228 36 Handebol
JOAO PEDRO ADAMO CABRAL DE

MEDEIROS
Atleta Apto

229 36 Futebol MARIA LUIZA VERAS SILVA Atleta Apto

230 37 Atletismo GUILHERME YUJI SITOME AOQUI Atleta Apto

231 37 Handebol THIAGO DE SOUZA MOREIRA Atleta Apto

232 37 Futebol LUANA CRISTINA TOLEDO DE MARCOS Atleta Apto

233 38 Atletismo GUSTAVO BARROS Atleta Apto

234 38 Handebol MILENE CANGUSSU DA CRUZ Atleta Apto

235 38 Futebol JESSICA FELICIANO PANSANI Atleta Apto

236 39 Handebol SOPHIA DE PAULO AIRES DE LIMA Atleta Apto

237 39 Futebol
LUIS GUSTAVO DE SIQUEIRA SILVA

PINHEIRO
Atleta Apto

238 40 Handebol DAVI SABINO CALACA Atleta Apto

239 40 Futebol DIOGO MAURICIO BEMFICA DE OLIVEIRA Atleta Apto

240 41 Handebol KAUAN JOSE DE OLIVEIRA CAMPOS Atleta Apto

241 41 Futebol MIGUEL FRANKLIN DE JESUS MELO Atleta Apto

242 42 Handebol CLARA OLIVEIRA AZEVEDO Atleta Apto

243 42 Futebol MARIA CLARA LIMA DE ARAUJO Atleta Apto

244 43 Handebol ISADORA TEODORO FURLANI Atleta Apto

245 43 Futebol JULYA ALVES BANHADO Atleta Apto

246 44 Handebol RAFAEL SERIPIERI SAKO Atleta Apto

247 44 Futebol JULYA SOARES DE OLIVEIRA LIMA Atleta Apto

248 45 Handebol ENRICO MERCURIO ADURA Atleta Apto

249 45 Futebol KAREN VITORIA DA SILVA OLIVEIRA Atleta Apto

250 46 Handebol JOAO GABRIEL GUIU REZENDE Atleta Apto

251 46 Futebol
YASMIN REGINA URBANO DE SOUZA

LIBORIO
Atleta Apto

252 47 Handebol LUCAS ZANINI MINITTI Atleta Apto

253 47 Futebol CECILIA DOMINGUEZ EIMANTAS Atleta Apto

254 48 Handebol LOUISE SAYURI KUDO Atleta Apto

255 48 Futebol MANUELLA OLIVEIRA GOMES Atleta Apto

256 49 Handebol RAFAELA NUNES DE OLIVEIRA Atleta Apto

257 49 Futebol
GRAZIELLE RODRIGUES BARBOSA DE

SOUZA
Atleta Apto

258 50 Handebol ALICIA CACCIOLARI CORREA Atleta Apto

259 50 Futebol ISABELLY MARTINS LIMA Atleta Apto

260 51 Handebol LUCAS ANTONIO DE FREITAS MARTINS Atleta Apto

261 51 Futebol BEATRIZ ISHII AMATU Atleta Apto

262 52 Handebol GUILHERME EIKI SOGA Atleta Apto

263 52 Futebol RENNYA GOMES LIMA Atleta Apto

264 53 Handebol CAIO  MOREIRA DA SILVA Atleta Apto

265 53 Futebol VITORIA MARIA COSTA PIMENTEL Atleta Apto

266 54 Handebol JOAO PEDRO OCHI TOLEDO Atleta Apto

267 54 Futebol MARIA DE ANGELIS SANJAR Atleta Apto

268 55 Handebol
MARYANA CRISTINA RODRIGUES DA

SILVA
Atleta Apto

269 55 Futebol
MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA JULIANO

OMARINI
Atleta Apto

270 56 Futebol MANUELA MAYER OLIVEIRA Atleta Apto

271 57 Futebol BEATRIZ BARROSO VIEIRA Atleta Apto

272 58 Futebol MILENA MOURA MAN Atleta Apto

273 59 Futebol ANA JULIA SILVA LIMA Atleta Apto

274 60 Futebol
CYBELY HYLLARY NASCIMENTO

BARBOSA
Atleta Apto

18 de agosto de 2025

Comissão Especial de Seleção do Bolsa Atleta -  CESBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER